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MTU POHJAKONN 2022. AASTA TEGEVUSARUANNE

Kdigis oma tegevustes lihtus MTU Pohjakonn pdhikirjalistest tegevustest milleks on
looduskaitseprojektide koostamine ja elluviimine ning loodushariduse edendamine.

Peamised tegevused 2022.a. olid seotud kahepaiksete ja roomajatega, mis on MTU
Pohjakonn pohiline tegevusvaldkond.

Kuna jarjest olulisemaks muutub majandustegevuse keskkonnasiéstlikkus, siis on
aasta aastalt suurenenud vastavate to06de hulk ja maht. Samuti podratakse jérjest
rohkem tdhelepanu looduslikuma keskkonna kujundamisele linnaruumis.

Suuremateks toddeks oli kahepaiksete ja juttselg-kérnkonna seire. 2022.a. jitkati ka
juttselg-kdrnkonna asurkondade sigimise toetamist (kulleste kasvatamine Matsalu
ohustatud liikide keskuses ning moondunud noorte isendite tagasiviimine loodusesse).
Samuti jétkati koostodd Kopenhaageni loomaaiaga Manilaiu kdrepopulatsiooni
taastamiseks, mis vahepeal katkes Covid-19 tottu.

2022.a. tehti erinevaid ekspertiise ja inventuure selgitamaks planeeritavate arenduste
ja majandustegevuse laiendamise moju kahepaiksetele ja roomajatele (nditeks
Mustjoe rannaniidu taastamise vOimaluse hindamine ja Merimetsa piirkonna
planeeritav arendus Tallinnas, erinevate liivakarjddride laiendused, planeeritavad
teede ehitused jms).

Lisaks MTU juhatuse liikmetele osalesid 2022.a. tddde teostamisel erinevad
eksperdid lepingute alusel.

2023. aastal on plaanis osaleda MTU P&hjakonn tegevusvaldkonna hangetel ja uute
projektide koostamisel ning elluviimisel.

To66joukulu 2022.aastal oli 7 982 eurot (2021 — 21 750 eurot), millest juhatuse
liikkmete osa oli 7 182 eurot (2021 — 8 346 eurot).

Juhatuse liikkmete nimel,
Loore Ehrlich

Riinu Rannap
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kaibevarad
Kokku varad
Kohustised ja netovara
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Vélad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustised
Kokku kohustised
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem
Aruandeaasta tulem
Kokku netovara

Kokku kohustised ja netovara

31.12.2022

45 815

150
45 965
45 965

3610
3610
3610

37 424

4931
42 355
45 965

2022. a. majandusaasta aruanne

31.12.2021

43 603

80
43 683
43 683

6 259
6 259
6 259

37 095

329
37 424
43 683



Mittetulundustihing P&hjakonn

Tulemiaruanne
(eurodes)

Tulud
Annetused ja toetused
Kokku tulud
Kulud
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
Mitmesugused tegevuskulud
To66j6ukulud
Kokku kulud
P&hitegevuse tulem

Aruandeaasta tulem

2022

38 810
38 810

-15 580
-10 317
-7 982
-33 879
4931
4931

2022. a. majandusaasta aruanne

2021

38 238
38 238

-5 873
-10 286
-21 750
-37 909

329
329



Mittetulundustihing P&hjakonn

Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood pd&hitegevusest
Laekunud annetused ja toetused
Valjamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest
Valjamaksed tootajatele
Laekunud intressid
Kokku rahavood p6&hitegevusest
Kokku rahavood
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses
Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus

2022

38 810
-27 135

-9 466

2212
2212
43 603
2212

45 815

2022. a. majandusaasta aruanne

2021

45910
-13 503

-20 975

11434
11434
32 169
11434
43 603



Mittetulundustihing P&hjakonn

Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2020
Aruandeaasta tulem
31.12.2021
Aruandeaasta tulem

31.12.2022

Akumuleeritud tulem

37 095
329
37 424
4931
42 355

Kokku netovara

2022. a. majandusaasta aruanne

37 095
329
37 424
4931
42 355
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Aaastaaruanne on koostatud lahtudes Eesti finantsaruandluse standardist.
Aruande koostamise kuupéev on 31.03.2023

Aruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja rahaekvivalentidena kajastatakse raha pangas ja thingu kassas.

Rendid

Kapitalirendina kasitletkse rendilepingut, mille puhul kdik olulised vara ja omandiga seonduvad riskid ja hiived kanduvad tle

Gihingule.Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Kapitalirenti kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara diglase vaartuse summas vdi rendimaksete

miinimumsumma niiudisvaartuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksed jagunevad finantskuluks ja kohustuse jadkvaartuse vahendamiseks.
Kapitalirendi tingimustel renditud vara amortiseeritakse sarnaselt omandatud pdhivaraga.

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Finantskohustised

Kaik finantskohustused vdetakse arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kdiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.Edasine
kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Luhiajalisi finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse
arvestus toimub kasutades sisemist intressimaéra meetodit.

Annetused ja toetused

Tuluna kajastatud annetused ja toetused on laekunud vdi selle laekumine on praktiliselt kindel.

Kulud

Kulud , mis on seotud konkreetsete projektidega kantakse tuludega vastavasse perioodi.Uldised kulud kajastatakse tekkep6hiselt.

Seotud osapooled

Seotud osapoolteks on juhatuse liikmed ja nende lahikondlased.
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Lisa 2 Nouded ja ettemaksed

(eurodes)
31.12.2022 12 kuu jooksul
Ettemaksed 150 150
Tulevaste perioodide
150 150
kulud
Kokku nduded ja
150 150
ettemaksed
31.12.2021 12 kuu jooksul
Ettemaksed 80 80
Tulevaste perioodide
80 80
kulud
Kokku nduded ja
80 80

ettemaksed

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)
31.12.2022 31.12.2021
Maksuvdlg Maksuvdlg

Uksikisiku tulumaks 176 430

Sotsiaalmaks 297 729

Kohustuslik kogumispension 18 44

Toéo6tuskindlustusmaksed 23

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad 491 1226

Lisa 4 Volad ja ettemaksed
(eurodes)

31.12.2022 12 kuu jooksul
Vélad tarnijatele 1823 1823
Volad toovotjatele 353 353
Maksuvdlad 491 491
viilg aruandvale isikule 943 943
Kokku vélad ja ettemaksed 3610 3610
31.12.2021 12 kuu jooksul

Vélad tarnijatele 3530 3530
Volad todvotjatele 1103 1103
Maksuvdlad 1226 1226
V6lg aruandvale isikule 400 400
Kokku vélad ja ettemaksed 6 259 6 259
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Lisa 5 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

Mitmesugused birookulud
Lahetuskulud
Liiklusvahendite kulu

Kokku mitmesugused tegevuskulud

Lisa 6 T66j0ukulud
(eurodes)

Palgakulu
Sotsiaalmaksud
Kokku t66jdukulud

Tdotajate keskmine arv taandatuna taistodajale

Lisa 7 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta I6pu seisuga

Fuusilisest isikust likmete arv

Saldod seotud osapooltega ruhmade 18ikes
LUHIAJALISED
Vélad ja ettemaksed

Tegev- ja kdrgem juhtkond ning olulise osalusega
eraisikust omanikud ning nende valitseva vdi olulise
mdju all olevad ettevdtjad

Kokku vélad ja ettemaksed

Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud
olulised soodustused

Arvestatud tasu

2022
2711

7 606
10317

2022
5998
1984
7982

31.12.2022
2

31.12.2022

943

943

2022
7182

2021
2503
288

7 495
10 286

2021
16 294
5 456
21750

31.12.2021
2

31.12.2021

399

399

2021
10 645

2022. a. majandusaasta aruanne

10



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 29.05.2023

Mittetulundustihing P8hjakonn (registrikood: 80199725) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruande andmete digsust on
elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg
LOORE EHRLICH Juhatuse liige 29.05.2023
RIINU RANNAP Juhatuse liige 29.05.2023

Aruande uUldkoosoleku kinnitamise staatus

Uldkoosoleku poolt kinnitatud



Tegevusalad

Tegevusala EMTAK kood

Keskkonna- ja looduskaitseiihendused 94996

Sidevahendid
Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 5232732

E-posti aadress riinu.rannap@ut.ee

Pd&hitegevusala

Jah



